SOCKET WRENCHソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

8AD-65L200
標準ソケットでは、届かなかったが･･･
アンカーボルト用ソケットなら
余裕をもって安全に作業が可能!！
長さが
足りない
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
8AD-46L200 46 69 55 27 200 32 3,030 ￥39,000
8AD-55L200 55 80 55 32 200 38 2,370 ￥44,080
8AD-65L200 65 95 65 35 200 44 3,510 ￥49,455
8AD-75L200 75 104 65 39 200 50 3,720 ￥58,170
8AD-85L200 85 118 65 46 200 61 4,380 ￥69,720
8AD-95L200 95 130 65 45 200 70 5,240 ￥83,600
S
1
D
d